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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de fa Gestién 714,822
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 714,82
Ingresos no Camprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios

Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
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Participaciones y Apartaciones 0
Transf fa, Asi) { bsidios y Otras ayudas 30,872,540

Otros Ingresos y Beneficios

ingresos Financieros -
incremento por Variacién de Inventarios

Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provi:

Otros Ingresos y Beneficios Varios
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Total de Ingresos y Otros Beneficios 31,587,366

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funclonamiento 11,068,255
Servitios Personales 4,977,553
Materiales y Suministros 2,195,006
Servicios Generales 3,895,696

T f 1a, Asignaci L y Otras Ayudas 10,041,322
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico [}
Transferencias al Resto del Sector Pablico [
Subsidios y Subvenciones 0
Ayudas Sociales 10,041,322
Pensiones y Jubilaciones
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Tr ias a Fi
Transferencias a la Seguridad Soclal
.Donativos

Transferencias al Exterior
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Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios
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Intereses, Comisiones y Otros Gastos de Ja Deuda Piblica

Intereses de la Deuda Pablica

Comisiones de la Deuda Piblica

Gastos d§la Deuda Publica o ®
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros
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Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios

por tnsufich de Estimaci por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
A por ficiencia de Provisi
Otros Gastos
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Inversién Piblica
Inversién Piiblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas 21,109,577
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10,477,789

1,075,650
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1,075,650
0

23,150,059
[
23,150,059

50,461
50,461
0

0
0
0
24,276,170

8,981,918
4,903,888

748,092
3,329,938

7,658,962
0
o
0
7,658,962
0
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16,640,880

7,635,290

Bajo protg’ta de declr verdad declaramos que fos Estados Financieros y sus,

correctos y

Lid 5 gBravo Lic, David Fernand




